ГОСУДАРСТВВННОЕ
БЮЛКЕТНОЕ УЧРЕЯtШНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
(УIIРАВЛЕНИВ ВЕТЕРИНАРИИ

ГОРОДАКРАСНОЛРАD>

Карасунская ул., д. 1 10, Карасунский
внутригородской округ, г.Краснодар,
Краснодарский край, Россия, З509l0

тел. : (86 1 ) 260-2'7 -9 4, факс : (86 1 )2 60-2'7 -9 4
E-mail: vet@kгd.rr"r

инн2зl2l l0877 огрн |042з0715625з

О представлении
информации

Руководителю
государственного
у_правлени я ветери нар и и
Краснодарского Kparl

Р.А.Кривонос

/Zа2 хп2/-/ф?
Hu мф_ СЦ-а,хfuЬо, цз /З -Ц

уважаемый Роман Анатольевич !

Нашравляем Вам информацию о рассчитываемой за календарныi,r 2017 год
среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя и главного
бухгалтера согласцо приложению.

Приложение в 1экз. на 1л.

С уважением,

начальник В.А.Гринь

А.В.Лямина
260-58-52

ПриложениеJФ ]

(руб.)

Информация о рассчитываемой за кzLлендарный 2017 год среднемесячноЙ

заработной плате руководителя, его

ГБУ <<Ветуправление

заместителя .и главного бухгалтера

города Краснодара>

Фамилия, имя,

отчество (полностью)
.Щолжность Рассчитываемая за кыIендарный 2017 год

среднемесячная заработная плата

за счет
бюджетньгх
средств, руб.

за счет
внебюджетньIх
средств, руб.

итого, руб.

1 2 J 4 5:3+4

Гринь Владимир
Анатольевич

Руководитель
r{реждения

56657,00 49625,00 106282,00

Байлук Галина
Анатольевна

заместитель
руководителя

з8083,00 474|2,00 85495,00

Лямина Александра
Викторовна

Главный
бухга-штер

з4246,00 50567,00 848l3,00

В.А.Гринь

А.В.Лямина

начальник

главный бухгалтер